
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/87/25 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, i 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XIV/64/24 Rady Gminy Mokrsko z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: 

1) Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Mokrsko na 2025 rok – wg 
Tabeli Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Siudy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6846



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVIII/87/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
852     Pomoc społeczna 1 861 799,15 0,00 1 100,00 1 862 899,15 

  85216   Zasiłki stałe 111 468,00 0,00 1 100,00 112 568,00 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

855     Rodzina 2 250 347,20 -15 000,00 25 600,00 2 260 947,20 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 105 324,00 -15 000,00 25 600,00 2 115 924,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

26 000,00 0,00 10 600,00 36 600,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

razem: 69 169 684,40 -15 000,00 26 700,00 69 181 384,40 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 154 610,09 0,00 0,00 8 154 610,09 

Ogółem: 69 169 684,40 -15 000,00 26 700,00 69 181 384,40 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 154 610,09 0,00 0,00 8 154 610,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6846



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVIII/87/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 103 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 4 113 600,00 483 600,00 483 600,00 0,00 483 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 930 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002   Dostarczanie wody 
po zmianach 3 940 600,00 310 600,00 310 600,00 0,00 310 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 984 628,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 128,00 866 128,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 984 628,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 128,00 866 128,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70007   Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 857 650,05 5 312 650,05 4 981 300,05 4 499 523,00 481 777,05 0,00 305 000,00 26 350,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 5 857 650,05 5 312 650,05 4 981 300,05 4 499 523,00 481 777,05 0,00 305 000,00 26 350,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 584 850,00 189 850,00 113 500,00 40 000,00 73 500,00 0,00 50 000,00 26 350,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 584 850,00 189 850,00 113 500,00 40 000,00 73 500,00 0,00 50 000,00 26 350,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6846



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 988 116,00 15 856 116,00 15 093 446,00 13 321 810,00 1 771 636,00 0,00 548 000,00 214 670,00 0,00 0,00 3 132 000,00 3 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 195,28 -24 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 195,28 24 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 988 116,00 15 856 116,00 15 093 446,00 13 321 810,00 1 771 636,00 0,00 548 000,00 214 670,00 0,00 0,00 3 132 000,00 3 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 670,00 421 670,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 214 670,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 195,28 -24 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 195,28 24 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 433 670,00 421 670,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 214 670,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 068 703,15 3 068 703,15 2 828 776,15 2 001 116,00 827 660,15 0,00 239 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 3 069 803,15 3 069 803,15 2 829 876,15 2 001 116,00 828 760,15 0,00 239 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 468,00 111 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216   Zasiłki stałe 
po zmianach 112 568,00 112 568,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 111 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 162 138,50 987 201,00 187 201,00 87 283,00 99 918,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 937,50 174 937,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 162 138,50 987 201,00 187 201,00 87 283,00 99 918,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 937,50 174 937,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 654 701,00 554 701,00 154 701,00 87 283,00 67 418,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 654 701,00 554 701,00 154 701,00 87 283,00 67 418,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 917 252,40 33 697 898,27 27 990 393,27 20 510 177,20 7 480 216,07 898 187,00 3 028 041,00 321 277,00 0,00 1 460 000,00 36 219 354,13 36 219 354,13 7 072 784,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 895,28 -39 895,28 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 -24 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 595,28 51 595,28 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 24 195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 928 952,40 33 709 598,27 28 002 093,27 20 510 177,20 7 491 916,07 898 187,00 3 028 041,00 321 277,00 0,00 1 460 000,00 36 219 354,13 36 219 354,13 7 072 784,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6846



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVIII/87/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Mokrsko na 2025 rok 

          
Dział rozdz. § Wyszczególnienie kwota 

          
1 2 3 4 5 
          
          

750     Administracja publiczna 147 
          
  75011   Urzędy wojewódzkie 147 
          
    0690 Wpływy z różnych opłat 147 
          
          

855     Rodzina 91 500 
          

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz  91 500 

      składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe    
      z ubezpieczenia społecznego   
          

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 91 500 

          
          
     O g ó ł e m: 91 647 
          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6846


	UCHWAŁA NR XVIII/87/25 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 3 Dochody budżetu państwa związane zrealizacją zadań zleconych Gminie Mokrsko na 2025rok

		2025-06-25T11:49:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




